別紙２

事 務 連 絡

令和６年７月５日

各 位

公益財団法人人権教育啓発推進センター

令和６年度法務省委託「ハンセン病問題に関するシンポジウム」

広報チラシ等の送付について

謹啓 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃、当センターの諸事業に多大の御理解・御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 令和６年７月２７日（土）に開催する令和６年度法務省委託「ハンセン病問題に関するシ

ンポジウム」の広報チラシを別添のとおりお送りさせていただきますので、関係機関等での

配布、関係者の皆様方への周知等に御協力いただければ大変幸甚に存じます。

 何とぞ、御高配のほどよろしくお願い申し上げます。             敬具

記

・令和６年度法務省委託「ハンセン病問題に関するシンポジウム」広報用チラシ

  ・人権ライブラリーリーフレット

以上

〔お問い合わせ先〕

公益財団法人人権教育啓発推進センター

〒１０５-００１２ 東京都港区芝大門２－１０－１２ ＫＤＸ芝大門ビル４Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７７７－１８０２（代表）

ＦＡＸ：０３－５７７７－１８０３

Ｅメール：ｓｙｍｐｏ＠ｊｉｎｋｅｎ．ｏｒ．ｊｐ

ウェブサイト：http://www.jinken.or.jp

Ｘ（旧Ｔｗｉｔｔｅｒ）      https://twitter.com/jinken_center

ＹｏｕＴｕｂｅ人権チャンネル   https://www.youtube.com/jinkenchannel

人権ライブラリー         https://www.jinken-library.jp

送付状見本